
Lielā iela 14

PAGRABS
18.05.2024/19:00–23:00 

Sietspiedes drukas darbnīca - Dzintra Vīriņa

Būsim kreatīvi un atklāsim, cik daudz mākslas slēpjas katrā no
mums - ņem līdzi kādu no mājām izvēlētu kreklu vai somiņu, kuru
RTU Liepājas akadēmijas Pagraba naktī būs iespēja apdrukāt.



Foto darbnīca - Ginta Šneidera

Pareizi - nepareizās dziesmas - Juris un Matīss Pavītoli

Vēsture ir dzīva, veidosim un iemūžināsim to kopā, jo tikai kopā mēs
varam mainīt nākotni, atspoguļojot pagātni.  Sāksim šo ceļu, kurā mūsu
idejas un radošums savijas ar pagātnes atmiņām, veidojot nākotnes
stāstus.

Pievienojieties muzikālajā ceļojumā caur vēsturi, kur
katrs akords ir kā neliela atmiņas daļiņa no pagātnes
un katra melodija ir kā mūsu kultūras mantojums.



Origami darbnīca - Solvita Spirģe-Sēne

Plastiskā daba - Anna Priedola

Pārvērtīsim katru papīra  loksni par māksliniecisku
brīnumu! Origami darbnīcā kopīgi iemācīsimies radīt
burvīgus origami darbus.

Visums ir mākslas darbs, kurā radīt
un atklāt dziļākos dabas
noslēpumus - ielūkosimies tajos.



Skaņas evolūcija - Krista Dintere
Skaņas instalācija. 2019. 
Darba centrā organisms, bez kura cilvēku izdzīvošana uz pasaules būtu teju
neiespējama - bite. Tieši cilvēku darbības rezultātā bites saskaras ar vēl nebijušiem
apstākļiem, kas apdraud sugu izdzīvošanu, bišu skaits pasaulē turpina sarukt.
Darbā tiek apspēlēta skaņas paaudžu maiņa, no dabas skaņu ierakstiem atvasinot
abstraktas skaņas, akordus un tembrus ievērojot virzību no dabīgā uz dabisko - no
dabas uz dabai līdzīgo - no realitātes uz imitāciju.

Akvaponika ir sistēma, kas apvieno augu un zivju
audzēšanu. Akvaponikā augi aug ūdenī nevis zemē.
Šī sistēma tapusi Demiteres doktora pētījumu
ietvaros un ir veidota, lai būtu kā interjera dizaina
elements. MI attēlos būs iespēja ielūkoties kāda
būtu nākotne, ja nebūtu bites.
*MI-mākslīgais intelekts

Akvaponika un MI attēli - Maija Demitere



Pasākuma laikā RTU Liepājas akadēmijā
būs iespēja iegādāties gardumus no

mūsu kaimiņiem
 SIA Gatvess

TIEKAMIES


